

Knud K. Kristiansen VVS A/S

Pi 1, Søften
8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 84 10 90

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2023

Flemming Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud K. Kristiansen VVS A/S

Pi 1, Søften

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 84 10 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Knud Karl Kristiansen, formand

Brigitte Jessen Kristiansen

Flemming Kristiansen

Direktion

Flemming Kristiansen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.142.731, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.921.523.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.493.622	2.195.539
Personaleomkostninger	1	(1.982.208)	(1.754.182)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.511.414	441.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(24.000)	(24.000)
Resultat før finansielle poster		1.487.414	417.357
Finansielle indtægter	2	5.416	0
Finansielle omkostninger	3	(24.565)	(51.555)
Resultat før skat		1.468.265	365.802
Skat af årets resultat		(325.534)	(81.959)
Årets resultat		1.142.731	283.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	700.000
Overført resultat		142.731	(416.157)
		1.142.731	283.843

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	44.000	68.000
Materielle anlægsaktiver		44.000	68.000
Anlægsaktiver i alt		44.000	68.000
Færdigvarer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.433	387.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.245	116.119
Andre tilgodehavender		24.100	24.101
Tilgodehavender		698.778	527.669
Likvide beholdninger		2.679.423	1.974.951
Omsætningsaktiver i alt		3.413.201	2.537.620
Aktiver i alt		3.457.201	2.605.620

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		421.523	278.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Egenkapital		1.921.523	1.478.792
Hensættelse til udskudt skat		9.680	14.960
Hensatte forpligtelser i alt		9.680	14.960
Anden gæld		132.528	127.884
Langfristede gældsforpligtelser		132.528	127.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.819	223.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.234	107.559
Skyldigt sambeskatningsbidrag		330.814	73.480
Anden gæld		658.603	578.987
Kortfristede gældsforpligtelser		1.393.470	983.984
Gældsforpligtelser i alt		1.525.998	1.111.868
Passiver i alt		3.457.201	2.605.620
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	278.792	700.000	1.478.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	142.731	1.000.000	1.142.731
Egenkapital 31. december 2022	500.000	421.523	1.000.000	1.921.523

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.777.987	1.562.173
Pensioner	170.587	155.967
Andre omkostninger til social sikring	33.634	36.042
	1.982.208	1.754.182
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.416	0
	5.416	0
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	26.935
Andre finansielle omkostninger	24.565	24.620
	24.565	51.555

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022	300.000
Kostpris 31. december 2022	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	482.784
Kostpris 31. december 2022	482.784
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets nedskrivninger	24.000
Årets afskrivninger	414.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	438.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	44.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet sædvanlige AB-92 garantier for 22 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristiansen Holding, Storrिंग ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb. Rest løbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr 3, i alt t.kr. 124.